

Dastur

2008 yilda Germaniya Federativ Respublikasi Federal **Tashqi ishlar vazirligi** xorijdagi maktablar bilan hamkorlikni faollashtirish va nemis tilini ushbu mamlakatlarning o'quv dasturlari ajralmas qismi sifatida joriy etish maqsadida "[Maktablar: kelajak uchun hamkorlar](#)" (PASCH) tashabbusini boshladi. Nemis Akademik almashinuv xizmati (DAAD) tomonidan tashkil etilgan "[Chet eldagi nemis maktablari va hamkor maktablarni qo'llab-quvvatlash tashabbusi](#)" (BIDS) PASCH tashabbusining muhim qismini tashkil etadi.

BIDS loyihasi universitetlarning xorijdagi nemis maktablari va til diplom maktablari bilan hamkorligini kuchaytiradi. Boshqa narsalar qatorida, DAAD universitet tarmog'idagi BIDS loyihamizni ham qo'llab-quvvatlaydi.

Shu doirada **Viadrina Evropa universiteti**, xususan, Armaniston, Bolgariya, Polsha, Rossiya, Ukraina va O'zbekistondagi xorijdagi maktablar va til diplom maktablari bilan hamkorlik qiladi.

Brandenburg Texnik Universiteti (BTU) Bolgariya, Polsha, Ruminiya, Slovakiya, Chexiya va Turkiyadagi PASCH maktablari bilan tobora ko'proq hamkorlik qilmoqda.

BIDS nima uchun sen uchun qiziqarli?

- ✓ **Sen hali bilmaysan,**
 - ... O'qishni QAYERDA boshlashni?
 - ... NIMA o'rganishni xohlashingni?Biz seni bo'lajak universitetingni izlashda qo'llab quvvatlaymiz va Brandenburgda o'qishga qaror qilishingni taklif qilamiz!
- ✓ **O'qishni boshlash uchun senga yordam kerakmi?**
Biz maslahat va yordam xizmatlarimiz bilan sen bilan birgamiz!
- ✓ **Senga moliyaviy yordam kerakmi?**
Bizning motivatsion stipendiyamiz uchun ariza topshir!



Aloqa

Viadrina Yevropa Universiteti

Bog'lanish uchun shahs:

Mariya Krug-Firstbruk

BIDS Loyiha koordinatori

bids@europa-uni.de

Grosse Scharnstrasse ko'chasi 59

15230 Frankfurt (Oder)



Brandenburg texnika universiteti

Kottbus-Senftenberg

Bog'lanish uchun shahs:

Anke Meissner

Xalqaro ishga qabul qilish bo'yicha maslahatchi

Xalqaro bitiruvchilarning faoliyati

anke.meissner@b-tu.de

Barbara Bech

Loyiha yordami BIDS

barbara.bech@b-tu.de

Platz der Deutschen Einheit Maydoni 1

03046 Kottbus



BB-BIDS

Chet eldagi nemis maktablari va hamkor maktablarni qo'llab-quvvatlash tashabbusi

Viadrina & BTU



EUROPA-UNIVERSITÄT
VIADRINA
FRANKFURT (ODER)



Deutscher Akademischer Austauschdienst
German Academic Exchange Service

b-tu Brandenburgische
Technische Universität
Cottbus - Senftenberg

Universitetlar

Germaniya-Polsha chegarasida joylashgan **Evropa universiteti Viadrina, Frankfurt (Oder)**, o'zining 6,500 talabalariga [madaniyatshunoslik, iqtisod va huquq sohalarida ta'lim dasturlarini taklif etadi](#).

Zamonaviy ta'lim muassasalarida kichik kurslar o'quv jarayonining muvaffaqiyatiga katta hissa qo'shadi. Universitetning xalqaro yo'nalishi, chet tili kurslarining keng doirasi va ikki va uch mamlakatda malaka olish imkoniyati Oderga Germaniyaning ozidan va chet eldan ko'plab talabalarni jalb qiladi.



Brandenburg Texnologiya Universiteti Kottbus-Senftenberg [zamonaviy, xalqaro yo'naltirilgan texnik universitet bo'lib](#), keng qamrovli kurslardan tashqari, o'z g'oyalaringiz uchun juda ko'p imkoniyatlar taklif qiladi!

BTU tomonidan taklif qilinadigan kurslar tabiiy va muhandislik fanlari bilan bir qatorda iqtisod, madaniyat va sog'liqni saqlash fanlarini o'z ichiga oladi. Eng yangi texnik jihozlar va mukammal yordam bilan biz kelajakka yo'naltirilgan tadqiqotlarni kafolatlaymiz. Bizning xalqaro talabalarimiz turli tayyorgarlik dasturlari, til o'rganish imkoniyatlari va ko'plab dam olish tadbirlaridan foydalanadilar.



Universitetda BIDS dasturi doirasida o'qish

Biz nafaqat hamkor maktablarimizga tashrif buyurib, u yerda universitetlarimizni taqdim etamiz, balki talabalarni **BTU va Viadrina** ni shaxsan tekshirishlari uchun yiliga bir marta Kottbus va Frankfurtga (Oder) taklif qilamiz.

2008 yildan beri har yili biz **PASCH maktablarining** so'nggi yillaridan o'quvchilarni qabul qilamiz. Turli xil tanishuv haftaligi davomida bo'lajak o'rta maktab bitiruvchilari universitetimizda kundalik hayotni shaxsan boshdan kechirish va BTU & Viadrina tomonidan taqdim etilayotgan turli xil kurslar haqida ma'lumot olish imkoniyatiga ega bo'ladilar.

Biz talabalarga bu imkoniyatni taklif qilamiz ...

- ... universitet kampusini va Kottbus va Senftenberg, Frankfurt (Oder) va Słubice shaharlarini va uning atrofidagi hududlarni kashf qilish;
- ... bizning keng doiradagi kurslarimiz haqida bilib olish;
- ... akademik kurslarda qatnashish
- ... talabalar bilan uchrashish;
- ... [xalqaro Viadrina kunida](#) dunyoning turli burchaklaridan kelgan talabalar bilan uchrashish;
- ... madaniyatlararo mahorat darslarida va yozma seminarlarda qatnashish;
- ... hududda, ayniqsa Berlinga ekskursiya qilish.

Tajribalar haqidagi hisobotlarni va qo'shimcha ma'lumotlarni, xususan, dasturda **ishtirok etish bo'yicha** savollarga javoblarni bizning veb-saytimizda topishingiz mumkin – [Viadrina](#) / [BTU](#).

BIDS motivatsion stipendiya

Brandenburgda o'qish maqsadga muvofiqdir. PASCH bitiruvchilari bizning universitetlarimizda o'qishni boshlashlarini osonlashtirish uchun biz ularni o'qishni boshlaganlarida qo'llab-quvvatlaymiz.

Shu maqsadda, **BTU va Viadrina** xorijiy PASCH maktablarining yuqori natijalarga erishgan va sodiq bitiruvchilariga stipendiyalar topshiradi.

Motivatsion stipendiyasi haqida qisqacha ma'lumot:

- Grant miqdori: oyiga 400 evro
- Grant muddati: 1-semestr, uzaytirish mumkin
- Dastur haqidagi barcha ma'lumotlarni [BTU](#) va [Viadrina](#) veb-saytlarida topish mumkin

Grantlar Germaniya Akademik almashinuv xizmati (DAAD) va Federal Tashqi ishlar vazirligi mablag'lari hisobidan moliyalashtiriladi.

Maslahat va qo'llab-quvvatlash

Viadrina Evropa universiteti va BTU Cottbus-Senftenberg haqida keng ma'lumot berish uchun biz maktablarga sayohat qilamiz va universitetlarimizni taqdim etamiz. Bundan tashqari, biz turli xil **ta'lim yarmarkalarida** qatnashamiz, u erda siz biz bilan shaxsan uchrashishingiz va BTU & Viadrina'da o'qish haqida shaxsiy savollaringizni berishingiz mumkin. Shuningdek, biz istalgan vaqtda maktab darslarini kutib olishdan yoki maktablarga ma'lumot materiallarini yuborishdan mamnunmiz.

Biz chet eldagi nemis maktablari va til diplom maktablari talabalariga kurslar, arizalar, stipendiyalar va hokozolar bo'yicha barcha savollar bilan yordam beramiz va chet ellik talabalarga o'qishlari davomida intensiv yordam beramiz.

